ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

GABINETE DA PREFEITA
DENOMINA AS RUAS DO CONDOMÍNIO WEST VILLE RESIDENCIAL

CLUB, EM TENENTE ANANIAS/RN.

LEI Nº331/2024, de 02 de Agosto de 2024

DENOMINA AS RUAS DO CONDOMÍNIO
WEST VILLE RESIDENCIAL CLUB, EM
TENENTE ANANIAS/RN.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS – RN,
no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos arts.
165, §5º; 167, inciso V da Constituição Federal; e na Lei
Complementar nº 195, de 8 de julho de 2022, FAÇO SABER
que a Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, aprova e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º A presente lei denomina as ruas e avenidas existentes
no Condomínio denominado West Ville Residencial Club,
localizando no bairro Centro, nº 391, de Tenente Ananias/RN.
As referidas denominações serão de acordo com o ANEXO I
da presente lei.
Art. 2º Fica denominada Avenida Francisco Rodrigues da
Costa a avenida principal do condomínio, sendo continuação
da Avenida Vicente Jácome da Costa.
Art. 3º Fica denominadaAvenida Alexandria a primeira
avenida à esquerda da Avenida Vicente Jácome da Costa.
Art. 4º Fica denominada Avenida Tenente Ananias a primeira
avenida à esquerda da Avenida Francisco Rodrigues da Costa,
perpendicular à Avenida Alexandria.
Art. 5º Fica denominada Avenida Pau dos Ferros a
segundaavenida à esquerda da Avenida Francisco Rodrigues da
Costa, perpendicular à Avenida Tenente Ananias.

Art. 6º Fica denominada Avenida Marcelino Vieira a terceira
avenida à esquerda da Avenida Francisco Rodrigues da Costa,
perpendicular à Avenida Pau dos Ferros.
Art. 7º Fica denominada Avenida São Francisco do Oeste a
primeiraavenida à esquerda da Avenida Francisco Rodrigues
da Costa, após a Avenida Marcelino Vieira.
Art. 8º Fica denominada Avenida Encanto asegunda rua à
esquerda da Avenida Francisco Rodrigues da Costa,
perpendicular à rua São Francisco do Oeste.
Art. 9º Fica denominada Avenida Martins a terceira avenida à
esquerda da Avenida Francisco Rodrigues da Costa,
perpendicular à avenida Encanto.
Art. 10 Fica denominada Avenida Portalegre a quarta avenida
à esquerda da Avenida Franciso Rodrigues da Costa,
perpendicular à Avenida Martins.
Art. 11 Fica denominada Avenida Itau a quinta avenida à
esquerda da Avenida Francisdo Rodrigues da Costa,
perpendicular à Avenida Portalegre.
Art. 12 Fica denominada Avenida Francisco Ferreira Lima a
sexta avenida à esquerda até à direita da avenida Francisco
Rodrigues da Costa até à direita, perpendicular à Avenida Itau.
Art. 13 Fica denominada Avenida Pilões a primeira avenida à
direita da Avenida Francisco Rodrigues da Costa.
Art. 14 Fica denominada Avenida Paraná a segunda avenida à
direita da Avenida Francisco Rodrigues da Costa, perpendicular
à Avenida Pilões.
Art. 15 Fica denominada Avenida Rafael Fernandes a terceira
avenida à direita da Avenida Francisco Rodrigues da Costa,
perpendicular à Avenida Paraná.
Art. 16 Fica denominada Avenida José da Penha a quarta
avenida à direita da Avenida Francisdo Rodrigues da Costa,
perpendicular à Avenida Rafael Fernandes.
Art. 17 Fica denominada Avenida Major Sales a quinta
avenida à direita da Avenida Francisco Rodrigues da Costa,
perpendicular à Avenida José da Penha.
Art. 18 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em conrário.

.

Pref. Mun. de Tenente Ananias/RN.

Gabinete da Prefeita, em 02 de Agosto de 2024.

LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JÁCOME
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Iran Pinto

Código Identificador:E369154F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/08/2024. Edição 3342
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/